
OBSAH

Šifra upřím ného mistra
Dvanáct měsíčků

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Na cestách
V kolébce ájurvédy -  Srí Lanka je místo 
prastaré buddhistické kultury, tradiční 
medicíny, tajemných ruin starých 
měst i divokých zvířat

E3
Téma
Válka o píšťalku -  Co vede lidi к  tomu, že 
vynesou na světlo nepohodlné informace a 
postaví se své spelečnosti nebo systému

m
Setkání
Honba za štěstím -  Česko se nechalo 
inspirovat Bhútánem, kde se nehoní za 
HOR ale za HDŠ -  hrubým domácím 
štěstím

m
Čajové putování
Plantážníci, hasiči a pořádná tóča -  Hubert 
Hátle a Jan Hála o legendární čajové 
hře, dámičkách s přenosnými popelníčky 
drsném karate a záchodu z jiné planety

Rozhovor
Eric Pearl -  O tom, že čas je  pouhá iluze, 
jak se stal z doktora léčitelem, o  kosmické 
energii, kde je  největší slabina moderní 
medicíny, proč se nebojí smrti a proč by 
měli lidi změnit svůj pohled na svět

m
Lidé
Pohádka o třech kacířích -  Poté, co 
tři nejznámější whistlebloweři dneška 
veřejně řekli věci, jež naši .demokracii" 
ukázaly v nelichotivém světle, čelí mučení, 
ostouzení a vyhnanství

Solisova střelnice
Smyčka se utahuje -  Politolog Daniel Solis 
si ve své pravidelné rubrice bere tentokrát 
na mušku manévry asymetrického válčení 
po celém světě

Fenomén
Magie, či nepoznaná věda? -  Vesmírná 
energie neboli prasila, která prostupuje 
celým universem, dokáže veliké divy. Od 
kruhů v obilí po Eliášovo světlo

m
Esej
Slunce svítí na všechny stejně -  Proč jsme 
uvěřili falešným pravdám a zapomněli, kdo 
jsme? V čem spočívá největší lidská potíž? 
A jak je  to  s posmrtným životem?

Ш
Letem světem
Proč je  Bůh seslal na Zem?

Civilizace
Kdo objevil Ameriku? -  Kdo z mořeplavců 
ve skutečnosti jako první dorazil к  břehům 
Nového světa? Kryštof Kolumbus 
to totiž docela určitě nebyl

m
Radost až na kost
Tipy redakce

S I F R F R
časop is  p ro  ty ,  k te ř í  č to u  i  m e z i řá d ky

Kosmická

liliu


